
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Torneo WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B 1902004B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 02-02-2019 - 03-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - GARDINI S.

Partecipanti 28

Sito Internet

Ugolini Andrea

1Bakr Mohamed

2
Villa Cristian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Ugolini Andrea 4.5 ITA 14.0015.5010.0013.50 1440 1454 1419 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 3 NC Bakr Mohamed 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.001536 1377 1650 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1980

3 1 NC Villa Cristian 4.0 ITA 13.0014.008.50 10.001592 1371 1643 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1976

4 2 NC Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA 10.0012.007.00 10.001548 1352 1631 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 8 NC Casella Umberto 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 1453 1397 1585 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1971

6 22 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA 9.00 10.005.50 6.00 1189 1282 1505 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

7 6 NC Monaco Henry 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 1491 1305 1410 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

8 7 NC Pirotti Livio 3.0 ITA 12.5013.008.00 4.50 1470 1281 1386 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

9 5 NC Rossi Davide 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1506 1283 1429 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1964

10 4 NC Chillemi Giuseppe 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.25 1522 1235 1428 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1967

11 17 NC Calvigioni Matteo 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1242 1240 1313 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 13 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA 8.50 9.00 4.50 3.75 1350 1192 1265 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2009

13 10 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1418 1334 1334 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

14 14 NC Vergara Meersohn Marcos2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 1281 1300 1301 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1978

15 20 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.25 1213 1361 1362 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2009

16 25 NC Hodo Jonian 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1131 1426 1393 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2008

17 18 NC Boresta Sofia 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1237 1401 1330 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

18 26 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1100 1382 1385 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

19 24 NC Botticelli Olivia 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.50 1154 1332 1261 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

20 23 NC Morawski Konrad 2.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1183 1241 1089 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1981

21 11 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.00 1407 1267 1028 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

22 12 NC Montanari Laura Hadewig2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.50 1355 1170 1173 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

23 27 NC Pettinato Beatrice 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.50 1046 1316 1168 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

24 19 NC De Martino Filippo 1.5 ITA 10.5011.007.00 2.00 1230 1231 936 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2011

25 16 NC Cantelli Ruben Jules1.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1261 1404 1280 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2010

26 15 NC Busi Piero 1.0 ITA 12.5014.508.50 3.25 1263 1344 1105 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1967

27 28 NC Lorenzini Barbara 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1007 1317 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

28 21 NC Paoletti Alessandro 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1200 1318 632 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Bakr Mohamed ITA EMI RE 1536 1377 1650 1980 M 2809678 157854

18 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1237 1401 1330 2007 F 2849360 169411

24 NC Botticelli Olivia ITA EMI BO 1154 1332 1261 2008 F 2860266 171154

10 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1418 1334 1334 1971 M 2860657 174333

15 NC Busi Piero ITA EMI BO 1263 1344 1105 1967 M 849456 126378

17 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1242 1240 1313 2001 M 28513339 183812

16 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1261 1404 1280 2010 M 2865721 174107

8 NC Casella Umberto ITA EMI BO 1453 1397 1585 1971 M 2803874 143982

4 NC Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1522 1235 1428 1967 M 891169 123447

19 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1230 1231 936 2011 M 2896546 179457

25 NC Hodo Jonian ITA EMI MO 1131 1426 1393 2008 M 2842896 169362

28 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1007 1317 723 1969 F 802182 127688

13 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1350 1192 1265 2009 M 2852638 166662

6 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1491 1305 1410 1960 M 890928 150822

12 NC Montanari Laura HadewigITA EMI BO 1355 1170 1173 2008 F 2870334 175279

23 NC Morawski Konrad ITA MAR PU 1183 1241 1089 1981 M 185829

21 NC Paoletti Alessandro ITA EMI BO 1200 1318 632 2008 M 2870350 171161

27 NC Pettinato Beatrice ITA EMI BO 1046 1316 1168 2008 F 2849610 170340

26 NC Pettinato Cecilia ITA EMI BO 1100 1382 1385 2006 F 2849629 170341

7 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1470 1281 1386 1981 M 883867 147533

22 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1189 1282 1505 2009 M 2865748 173326

5 NC Rossi Davide ITA EMI FC 1506 1283 1429 1964 M 855782 109215

11 NC Spighi Ludovico ITA EMI BO 1407 1267 1028 2008 M 28500172 181241

20 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1213 1361 1362 2009 M 2865756 172386

9 NC Ugolini Andrea ITA EMI BO 1440 1454 1419 1966 M 185612

2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1548 1352 1631 2006 M 2837205 167141

14 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1281 1300 1301 1978 M 2837221 169403

1 NC Villa Cristian ITA EMI RE 1592 1371 1643 1976 M 856347 128761
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Villa Cristian 4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 9 B Â½ | 1

4 2 NC Vergara Meersohn Alberto L4.0 ITA | 16 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | -1

2 3 NC Bakr Mohamed 4.0 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | 7 B 1 | 1

10 4 NC Chillemi Giuseppe 3.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 25 B Â½ | 10 N Â½ | 24 B 1 | 0

9 5 NC Rossi Davide 3.0 ITA | 19 B Â½ | 27 N 1 | 6 B Â½ | 26 N 1 | 2 B 0 | 1

7 6 NC Monaco Henry 3.0 ITA | 20 N 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 25 B Â½ | 18 N 1 | -1

8 7 NC Pirotti Livio 3.0 ITA | 21 B 1 | 25 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | 3 N 0 | -1

5 8 NC Casella Umberto 3.5 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | -1

1 9 NC Ugolini Andrea 4.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

13 10 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 22 N 0 | -1

21 11 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA | 25 B 0 | 21 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 1

22 12 NC Montanari Laura Hadewig 2.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 27 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 1

12 13 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA | 27 B Â½ | 2 N 0 | 15 B Â½ | 28 N 1 | 26 B 1 | 1

14 14 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | -1

26 15 NC Busi Piero 1.0 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 13 N Â½ | 18 B 0 | 12 N 0 | -1

25 16 NC Cantelli Ruben Jules 1.0 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 1

11 17 NC Calvigioni Matteo 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 25 N 1 | -1

17 18 NC Boresta Sofia 2.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1

24 19 NC De Martino Filippo 1.5 ITA | 5 N Â½ | 26 B 0 | 22 N 0 | 12 B 0 | 28 B 1 | 1

15 20 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 1

28 21 NC Paoletti Alessandro 1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

6 22 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 27 N 1 | 10 B 1 | 1

20 23 NC Morawski Konrad 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 27 B 1 | 0

19 24 NC Botticelli Olivia 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 1

16 25 NC Hodo Jonian 2.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 6 N Â½ | 17 B 0 | -1

18 26 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA | 12 B 1 | 19 N 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | -1

23 27 NC Pettinato Beatrice 1.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 22 B 0 | 23 N 0 | -1

27 28 NC Lorenzini Barbara 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 4 4.00 2.86 1.14 1377.201650 1980 M 2809678 157854

18 NC Boresta Sofia ITA 1237 5 2.00 1.53 0.47 1401.401330 2007 F 2849360 169411

24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 5 2.00 1.43 0.57 1332.601261 2008 F 2860266 171154

10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 5 2.50 3.00 -0.5 1334.001334 1971 M 2860657 174333

15 NC Busi Piero ITA 1263 5 1.00 2.01 -1.01 1344.601105 1967 M 849456 126378

17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 5 3.00 2.56 0.44 1240.801313 2001 M 28513339 183812

16 NC Cantelli Ruben JulesITA 1261 3 1.00 0.98 0.02 1404.671280 2010 M 2865721 174107

8 NC Casella Umberto ITA 1453 4 2.50 2.27 0.23 1397.001585 1971 M 2803874 143982

4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 4 3.00 3.29 -0.29 1235.001428 1967 M 891169 123447

25 NC Hodo Jonian ITA 1131 4 1.00 0.66 0.34 1426.401393 2008 M 2842896 169362

28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007 2 0.00 0.29 -0.29 1317.00723 1969 F 802182 127688

13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 5 3.00 3.41 -0.41 1192.801265 2009 M 2852638 166662

6 NC Monaco Henry ITA 1491 4 3.00 3.02 -0.02 1305.401410 1960 M 890928 150822

12 NC Montanari Laura HadewigITA 1355 4 1.00 2.99 -1.99 1170.401173 2008 F 2870334 175279

23 NC Morawski Konrad ITA 1183 3 1.00 1.52 -0.52 1241.251089 1981 M 185829

21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 3 0.00 1.17 -1.17 1318.25632 2008 M 2870350 171161

27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 5 1.50 0.99 0.51 1316.601168 2008 F 2849610 170340

26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 4 1.00 0.56 0.44 1382.201385 2006 F 2849629 170341

7 NC Pirotti Livio ITA 1470 4 3.00 3.02 -0.02 1281.401386 1981 M 883867 147533

22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 4 2.50 1.48 1.02 1282.001505 2009 M 2865748 173326

5 NC Rossi Davide ITA 1506 4 2.50 2.80 -0.3 1283.001429 1964 M 855782 109215

20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 5 2.50 1.56 0.94 1361.201362 2009 M 2865756 172386

2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 4 3.00 3.02 -0.02 1352.201631 2006 M 2837205 167141

14 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1281 5 2.50 2.42 0.08 1300.401301 1978 M 2837221 169403

1 NC Villa Cristian ITA 1592 4 3.50 3.16 0.34 1371.001643 1976 M 856347 128761
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC De Martino Filippo ITA 1230 0 0.00 2.50 -1 -30 1231.40936 2011 M 179457

11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 0 0.00 3.30 -1.3 -39 1267.801028 2008 M 181241

9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 0 0.00 2.40 2.1 63 1454.401419 1966 M 185612
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Villa Cristian ITA 1592   |  15 NC Busi Piero ITA 1263 1 - 0

2 16 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1261   |  2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 1 - 0

3 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536   |  17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 1 - 0

4 18 NC Boresta Sofia ITA 1237   |  4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 0 - 1

5 5 NC Rossi Davide ITA 1506   |  19 NC De Martino Filippo ITA 1230 Â½ - Â½

6 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213   |  6 NC Monaco Henry ITA 1491 0 - 1

7 7 NC Pirotti Livio ITA 1470   |  21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 1 - 0

8 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189   |  8 NC Casella Umberto ITA 1453 0 - 1

9 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440   |  23 NC Morawski Konrad ITA 1183 1 - 0

10 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154   |  10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 0 - 1

11 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407   |  25 NC Hodo Jonian ITA 1131 0 - 1

12 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100   |  12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 1 - 0

13 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350   |  27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 Â½ - Â½

14 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007   |  14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1418   |  1 NC Villa Cristian 1 ITA 1592 0 - 1

2 14 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1281   |  3 NC Bakr Mohamed 1 ITA 1536 0 - 1

3 6 NC Monaco Henry 1 ITA 1491   |  9 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

4 25 NC Hodo Jonian 1 ITA 1131   |  7 NC Pirotti Livio 1 ITA 1470 0 - 1

5 8 NC Casella Umberto 1 ITA 1453   |  16 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1261 1 - 0

6 19 NC De Martino Filippo 0.5 ITA 1230   |  26 NC Pettinato Cecilia 1 ITA 1100 0 - 1

7 27 NC Pettinato Beatrice 0.5 ITA 1046   |  5 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1506 0 - 1

8 2 NC Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1548   |  13 NC Mihaila Radu Stefan 0.5 ITA 1350 1 - 0

9 21 NC Paoletti Alessandro 0 ITA 1200   |  11 NC Spighi Ludovico 0 ITA 1407 0 - 1

10 12 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1355   |  20 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1213 0 - 1

11 15 NC Busi Piero 0 ITA 1263   |  22 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1189 Â½ - Â½

12 17 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1242   |  24 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1154 0 - 1

13 23 NC Morawski Konrad 0 ITA 1183   |  18 NC Boresta Sofia 0 ITA 1237 0 - 1

14 4 NC Chillemi Giuseppe 1 ITA 1522   |  0 - F

15 28 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1007   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Villa Cristian 2 ITA 1592   |  8 NC Casella Umberto 2 ITA 1453 Â½ - Â½

2 3 NC Bakr Mohamed 2 ITA 1536   |  9 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1440 0 - 1

3 7 NC Pirotti Livio 2 ITA 1470   |  26 NC Pettinato Cecilia 2 ITA 1100 1 - 0

4 5 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1506   |  6 NC Monaco Henry 1 ITA 1491 Â½ - Â½

5 18 NC Boresta Sofia 1 ITA 1237   |  2 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1548 0 - 1

6 4 NC Chillemi Giuseppe 1 ITA 1522   |  25 NC Hodo Jonian 1 ITA 1131 Â½ - Â½

7 20 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1213   |  10 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1418 0 - 1

8 11 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1407   |  28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1007 1 - 0

9 24 NC Botticelli Olivia 1 ITA 1154   |  14 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1281 0 - 1

10 13 NC Mihaila Radu Stefan 0.5 ITA 1350   |  15 NC Busi Piero 0.5 ITA 1263 Â½ - Â½

11 22 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1189   |  19 NC De Martino Filippo 0.5 ITA 1230 1 - 0

12 12 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1355   |  27 NC Pettinato Beatrice 0.5 ITA 1046 0 - 1

13 21 NC Paoletti Alessandro 0 ITA 1200   |  17 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1242 0 - 1

14 16 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1261   |  0 - F

15 23 NC Morawski Konrad 0 ITA 1183   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ugolini Andrea 3 ITA 1440   |  7 NC Pirotti Livio 3 ITA 1470 1 - 0

2 14 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1281   |  1 NC Villa Cristian 2.5 ITA 1592 0 - 1

3 8 NC Casella Umberto 2.5 ITA 1453   |  3 NC Bakr Mohamed 2 ITA 1536 0 - 1

4 2 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1548   |  11 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1407 1 - 0

5 26 NC Pettinato Cecilia 2 ITA 1100   |  5 NC Rossi Davide 2 ITA 1506 0 - 1

6 10 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1418   |  4 NC Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 1522 Â½ - Â½

7 6 NC Monaco Henry 1.5 ITA 1491   |  25 NC Hodo Jonian 1.5 ITA 1131 Â½ - Â½

8 27 NC Pettinato Beatrice 1.5 ITA 1046   |  22 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1189 0 - 1

9 28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1007   |  13 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1350 0 - 1

10 15 NC Busi Piero 1 ITA 1263   |  18 NC Boresta Sofia 1 ITA 1237 0 - 1

11 16 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1261   |  20 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1213 0 - 1

12 17 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1242   |  23 NC Morawski Konrad 1 ITA 1183 1 - 0

13 24 NC Botticelli Olivia 1 ITA 1154   |  21 NC Paoletti Alessandro 0 ITA 1200 1 - 0

14 19 NC De Martino Filippo 0.5 ITA 1230   |  12 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1355 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Villa Cristian 3.5 ITA 1592   |  9 NC Ugolini Andrea 4 ITA 1440 Â½ - Â½

2 5 NC Rossi Davide 3 ITA 1506   |  2 NC Vergara Meersohn Alberto L3 ITA 1548 0 - 1

3 3 NC Bakr Mohamed 3 ITA 1536   |  7 NC Pirotti Livio 3 ITA 1470 1 - 0

4 22 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1189   |  10 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 1418 1 - 0

5 11 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1407   |  8 NC Casella Umberto 2.5 ITA 1453 0 - 1

6 4 NC Chillemi Giuseppe 2 ITA 1522   |  24 NC Botticelli Olivia 2 ITA 1154 1 - 0

7 18 NC Boresta Sofia 2 ITA 1237   |  6 NC Monaco Henry 2 ITA 1491 0 - 1

8 13 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1350   |  26 NC Pettinato Cecilia 2 ITA 1100 1 - 0

9 20 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1213   |  14 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1281 Â½ - Â½

10 25 NC Hodo Jonian 2 ITA 1131   |  17 NC Calvigioni Matteo 2 ITA 1242 0 - 1

11 23 NC Morawski Konrad 1 ITA 1183   |  27 NC Pettinato Beatrice 1.5 ITA 1046 1 - 0

12 12 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1355   |  15 NC Busi Piero 1 ITA 1263 1 - 0

13 19 NC De Martino Filippo 0.5 ITA 1230   |  28 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1007 1 - 0

14 16 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1261   |  0 - F

15 21 NC Paoletti Alessandro 0 ITA 1200   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

1 Villa Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1643 Media: 1371.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Busi Piero ITA 1263 329 0.88 1 1 1

2 N 10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 174 0.73 1 2 2

3 B 8 NC Casella Umberto ITA 1453 139 0.69 Â½ 2 2

4 N 14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 311 0.86 1 3 3

5 B 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 Â½ 3 3

3.16 3 3

2 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1631 Media: 1352.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1261 287 0.84 0 0 0

2 B 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 198 0.76 1 1 1

3 N 18 NC Boresta Sofia ITA 1237 311 0.86 1 2 2

4 B 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 1 2 3

5 N 5 NC Rossi Davide ITA 1506 42 0.56 1 3 4

3.02 3 4

3 Bakr Mohamed
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1650 Media: 1377.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 294 0.85 1 1 1

2 N 14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 255 0.81 1 2 2

3 B 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 0 2 2

4 N 8 NC Casella Umberto ITA 1453 83 0.61 1 3 3

5 B 7 NC Pirotti Livio ITA 1470 66 0.59 1 4 4

2.86 4 4

4 Chillemi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1428 Media: 1235.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Boresta Sofia ITA 1237 285 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 NC Hodo Jonian ITA 1131 391 0.91 Â½ 1 1

4 N 10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 104 0.64 Â½ 1 1

5 B 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 368 0.9 1 2 2

3.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

5 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1429 Media: 1283.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1230 Â½ 0 0

2 N 27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 460 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Monaco Henry ITA 1491 15 0.52 Â½ 1 1

4 N 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 406 0.92 1 2 2

5 B 2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 -42 0.44 0 2 2

2.8 2 2

6 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1410 Media: 1305.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 278 0.83 1 1 1

2 B 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 0 1 1

3 N 5 NC Rossi Davide ITA 1506 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 25 NC Hodo Jonian ITA 1131 360 0.9 Â½ 1 1

5 N 18 NC Boresta Sofia ITA 1237 254 0.81 1 2 2

3.02 2 2

7 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1386 Media: 1281.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 270 0.83 1 1 1

2 N 25 NC Hodo Jonian ITA 1131 339 0.88 1 2 2

3 B 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 370 0.9 1 3 3

4 N 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 0 3 3

5 N 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 -66 0.41 0 3 3

3.02 3 3

8 Casella Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1585 Media: 1397.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 264 0.82 1 1 1

2 B 16 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1261 192 0.75 1 2 2

3 N 1 NC Villa Cristian ITA 1592 -139 0.31 Â½ 2 2

4 B 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 -83 0.39 0 2 2

5 N 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 1 2 3

2.27 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

9 Ugolini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1419 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Morawski Konrad ITA 1183 257 0.82 1 1 1

2 N 6 NC Monaco Henry ITA 1491 -51 0.43 1 2 2

3 N 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 -96 0.37 1 3 3

4 B 7 NC Pirotti Livio ITA 1470 -30 0.46 1 4 4

5 N 1 NC Villa Cristian ITA 1592 -152 0.3 Â½ 4 4

2.38 4 4

10 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1334 Media: 1334.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 264 0.82 1 1 1

2 B 1 NC Villa Cristian ITA 1592 -174 0.27 0 1 1

3 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 205 0.76 1 2 2

4 B 4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 -104 0.36 Â½ 2 2

5 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 229 0.79 0 2 2

3 2 2

11 Spighi Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -39 Perf: 1028 Media: 1267.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Hodo Jonian ITA 1131 276 0.83 0 0 0

2 N 21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 207 0.77 1 1 1

3 B 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007 400 0.92 1 2 2

4 N 2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 -141 0.31 0 2 2

5 B 8 NC Casella Umberto ITA 1453 -46 0.44 0 2 2

3.27 2 2

12 Montanari Laura Hadewig
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1173 Media: 1170.40 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 255 0.81 0 0 0

2 B 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 142 0.69 0 0 0

3 B 27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 309 0.86 0 0 0

4 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1230 1 0 1

5 B 15 NC Busi Piero ITA 1263 92 0.63 1 1 2

2.99 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

13 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1265 Media: 1192.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 304 0.86 Â½ 0 0

2 N 2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 -198 0.24 0 0 0

3 B 15 NC Busi Piero ITA 1263 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007 343 0.88 1 1 1

5 B 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 250 0.81 1 2 2

3.41 2 2

14 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1301 Media: 1300.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007 274 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 -255 0.19 0 1 1

3 N 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 127 0.67 1 2 2

4 B 1 NC Villa Cristian ITA 1592 -311 0.14 0 2 2

5 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 68 0.59 Â½ 2 2

2.42 2 2

15 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1105 Media: 1344.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Villa Cristian ITA 1592 -329 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 18 NC Boresta Sofia ITA 1237 26 0.54 0 0 0

5 N 12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 -92 0.37 0 0 0

2.01 0 0

16 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1280 Media: 1404.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 -287 0.16 1 1 1

2 N 8 NC Casella Umberto ITA 1453 -192 0.25 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 20 NC Trevisan Stefano ITA 1213 48 0.57 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.98 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

17 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1313 Media: 1240.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bakr Mohamed ITA 1536 -294 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 88 0.62 0 0 0

3 N 21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 42 0.56 1 1 1

4 B 23 NC Morawski Konrad ITA 1183 59 0.58 1 2 2

5 N 25 NC Hodo Jonian ITA 1131 111 0.65 1 3 3

2.56 3 3

18 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1330 Media: 1401.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 -285 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Morawski Konrad ITA 1183 54 0.58 1 1 1

3 B 2 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1548 -311 0.14 0 1 1

4 N 15 NC Busi Piero ITA 1263 -26 0.46 1 2 2

5 B 6 NC Monaco Henry ITA 1491 -254 0.19 0 2 2

1.53 2 2

19 De Martino Filippo
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: -30 Perf: 936 Media: 1231.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rossi Davide ITA 1506 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 26 NC Pettinato Cecilia ITA 1100 130 0.68 0 0 0

3 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 41 0.56 0 0 0

4 B 12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 -125 0.33 0 0 0

5 B 28 NC Lorenzini Barbara ITA 1007 223 0.78 1 1 1

2.52 1 1

20 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1362 Media: 1361.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Monaco Henry ITA 1491 -278 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 -142 0.31 1 1 1

3 B 10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 -205 0.24 0 1 1

4 N 16 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1261 -48 0.43 1 2 2

5 B 14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 -68 0.41 Â½ 2 2

1.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

21 Paoletti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 632 Media: 1318.25 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pirotti Livio ITA 1470 -270 0.17 0 0 0

2 B 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 0 0 0

3 B 17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 -42 0.44 0 0 0

4 N 24 NC Botticelli Olivia ITA 1154 46 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.17 0 1

22 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1505 Media: 1282.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Casella Umberto ITA 1453 -264 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Busi Piero ITA 1263 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1230 1 0 1

4 N 27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 143 0.69 1 1 2

5 B 10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 -229 0.21 1 2 3

1.48 2 3

23 Morawski Konrad
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1089 Media: 1241.25 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ugolini Andrea ITA 1440 0 0 0

2 B 18 NC Boresta Sofia ITA 1237 -54 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 -59 0.42 0 0 1

5 B 27 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 137 0.68 1 1 2

1.52 1 2

24 Botticelli Olivia
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1261 Media: 1332.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bruni Alessandro ITA 1418 -264 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 -88 0.38 1 1 1

3 B 14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 -127 0.33 0 1 1

4 B 21 NC Paoletti Alessandro ITA 1200 -46 0.44 1 2 2

5 N 4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 -368 0.1 0 2 2

1.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

25 Hodo Jonian
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1393 Media: 1426.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 1 0 1

2 B 7 NC Pirotti Livio ITA 1470 -339 0.12 0 0 1

3 N 4 NC Chillemi Giuseppe ITA 1522 -391 0.09 Â½ 0 1

4 N 6 NC Monaco Henry ITA 1491 -360 0.1 Â½ 0 1

5 B 17 NC Calvigioni Matteo ITA 1242 -111 0.35 0 0 1

0.66 0 1

26 Pettinato Cecilia
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1385 Media: 1382.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 -255 0.19 1 1 1

2 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1230 1 1 2

3 N 7 NC Pirotti Livio ITA 1470 -370 0.1 0 1 2

4 B 5 NC Rossi Davide ITA 1506 -406 0.08 0 1 2

5 N 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 -250 0.19 0 1 2

0.56 1 2

27 Pettinato Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1168 Media: 1316.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 5 NC Rossi Davide ITA 1506 -460 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1355 -309 0.14 1 1 1

4 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1189 -143 0.31 0 1 1

5 N 23 NC Morawski Konrad ITA 1183 -137 0.32 0 1 1

0.99 1 1

28 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1007 Perf: 723 Media: 1317.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1281 -274 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Spighi Ludovico ITA 1407 0 0 1

4 B 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1350 -343 0.12 0 0 1

5 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1230 0 0 1

0.29 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B)
Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Ugolini Andrea ITA 5 4.5 1454 1534 1440 1966 M 185612

11 NC Spighi Ludovico ITA 5 2.0 1267 1195 1407 2008 M 181241

19 NC De Martino Filippo ITA 5 1.5 1231 1082 1230 2011 M 179457

FSI - WE MEMORIAL FRANCESCO MONDUZZI - B (1902004B) - Bologna - 02-02-2019 - 03-02-2019 - Pag. 19/19


